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Liceum Ogólnokształcące, Liceum Ogólnokształcące Integracyjne,  

Technikum Ekonomiczne  

KONSULTACJE 
 

dyrektor ds. pedagogicznych Stefania Goździk:  

wtorek, czwartek  9:00-15:00; stefania.gozdzik@diakonia.pl,  tel. 71 78 23 741 

wicedyrektor ds. pedagogicznych Mirosława Jeszka 

wtorek 15:00-16:00 miroslawa.jeszka@diakonia.pl, tel. 664 008 271 

sekretariat:  

czynny w dni powszednie 9.00 – 15.00; szkola@diakonia.pl, tel. 71 782 37 40  

Nazwisko, 
imię 

Specjalność Dni i godziny 
konsultacji 

Adres e-mail lub inna 
forma kontaktu 

Boniecka, 
Marta   
 

Pedagog Poniedziałek  
12:00-17:00 
Wtorek 8:00-13:00 
Piątek 8:00-11:00 

marta.boniecka@diakonia.pl  
Microsoft Teams  
Skype po wcześniejszym uzgodnieniu  

Brożek, Dorota  Informatyka  Środa, czwartek   
14:00-15:00 

dorota.brozek@diakonia.pl  
dorotabrozek6666@gmail.com 
Messenger – Dorota Brożek 
Skype Dorota Brożek 

Brudzińska-
Kosior, Anna  

Wychowawczyni kl. 1a  
LO, biologia  

Poniedziałek  
16:00-17:00   
Piątek 10:00-12:00  
 

anna.brudzinska-kosior@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Brzastowska, 
Joanna  

Bibliotekarz Dni powszednie 
8:00-16:00 

joanna.brzastowska@diakonia.pl  

Chojnacka, 
Agnieszka  

Psycholog  Poniedziałek, środa, 
piątek 8.00-14:00, 
Wtorek, czwartek 
9:30-17:00 

agnieszka.chojnacka@diakonia.pl 
tel. 664 008 294 

Chudzicka, 
Grażyna  

Wychowawczyni kl. 1b 
LO, historia, WOS  

Wtorek  
15:30-16:15 

grazyna.chudzicka@diakonia.pl  
gchudzicka@o2.pl  
Microsoft Teams  
w razie potrzeby można umówić się 
na rozmowę telefoniczną 

Dembiński, 
Radosław  

Muzyka, 
muzykoterapia  

Dni powszednie 
8:00-16:00  

radoslaw.dembinski@gmail.com  
radoslaw.dembinski@diakonia.pl  
Messenger: Radek Dembiński  
Microsoft Teams  
 
 

   barbara.danilowicz@diakonia.pl  

mailto:stefania.gozdzik@diakonia.pl
mailto:miroslawa.jeszka@diakonia.pl
mailto:szkola@diakonia.pl
mailto:marta.boniecka@diakonia.pl
mailto:dorota.brozek@diakonia.pl
mailto:dorotabrozek6666@gmail.com
mailto:anna.brudzinska-kosior@diakonia.pl
mailto:joanna.brzastowska@diakonia.pl
mailto:agnieszka.chojnacka@diakonia.pl
mailto:grazyna.chudzicka@diakonia.pl
mailto:gchudzicka@o2.pl
mailto:radoslaw.dembinski@gmail.com
mailto:radoslaw.dembinski@diakonia.pl
mailto:barbara.danilowicz@diakonia.pl
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Daniłowicz, 
Barbara  

 
Wychowawczyni kl. 3a 
TE, język angielski  

 
Wtorek   
14:30-16:00 

Microsoft Teams  
SKYPE: Barbara.Danilowicz1 
Spotkanie on-line jitsi.org 
                                    

Gaworski, 
Dariusz  

Zajęcia w-f Dni powszednie 
8:00-16:00  
 
 

dariusz.gaworski@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Grobelna, 
Aleksandra  

Funkcjonowanie 
podmiotów na rynku, 
podstawy 
przedsiębiorczości, 
analiza statystyczna, 
PDG 

Czwartek  
15:30-17:00  

aleksandra.grobelna@diakonia.pl  
Microsoft Teams;  
Tel. 602-524-990  
(8:00-18:00 w dni powszednie) 

Hołowicka, 
Marta  

Język angielski  Dni powszednie   
8:00-16:00  

hm30053@gmail.com 
marta.holowicka@diakonia.pl  
Microsoft Teams  
 

Jaskuła, Anna  Wychowawczyni kl. 3b 
TE, prowadzenie 
rachunkowości  

Środa 15:00-16:00 anna.jaskula@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Jeszka, 
Mirosława 

Matematyka  

Konsultacje 
z matematyki dla 
uczniów  
Wtorek 8:00-8:45 
piątek 14:30-15:30 
 

miroslawa.jeszka@diakonia.pl  
Microsoft Teams  
 
 

Konsultacje dla 
maturzystów  
Wtorek 12:45-13:30 
 

miroslawa.jeszka@diakonia.pl  
Microsoft Teams  
 
 

4TE - pon. lek. 5,  
wt. lek. 5 i 6 (stała 
dodatkowa lekcja od 
początku roku), 
 pt. lek. 4; 
3LO+3LOI - pon.  
lek. 2, wt. lek. 2 i 3, 
śr. lek 5, czw. lek. 4. 
 

miroslawa.jeszka@diakonia.pl  
Microsoft Teams  
 

Konsultacje dla 
rodziców 
09 czerwca 2020 
8:00-15:00 

miroslawa.jeszka@diakonia.pl  
Microsoft  
 
 

Jędrzejczyk, 
Anna  

Zarządzanie zasobami Czwartek 10:00-
11:30 

a_jedrzejczyk@o2.pl, 
anna.jedrzejczyk@diakonia.pl 
Microsoft Teams  
 
 
 
 

Kawalec, Geografia, maturzyści, Wtorek   grazyna.kawalec@diakonia.pl  

mailto:dariusz.gaworski@diakonia.pl
mailto:aleksandra.grobelna@diakonia.pl
https://poczta.wp.pl/k/
mailto:marta.holowicka@diakonia.pl
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mailto:miroslawa.jeszka@diakonia.pl
mailto:Miroslawa.jeszka@diakonia.pl
mailto:Miroslawa.jeszka@diakonia.pl
mailto:Miroslawa.jeszka@diakonia.pl
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mailto:grazyna.kawalec@diakonia.pl
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Grażyna kurs maturalny  16:00-17:05 Microsoft Teams; 
kontakt telefoniczny po uzgodnieniu  

Knap, Halina  
Wychowawczyni kl. 3 
LO, język polski, 
wiedza o kulturze  

Konsultacje dla 
uczniów  
wiedza o kulturze 
Czwartek 13:00-
14:00 

halina.knap@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Konsultacje dla 
uczniów 
język polski  
Wtorek  
13:00-14:00 
Środa  
13:00-14:00 

halina.knap@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Konsultacje dla 
rodziców  
Wtorek  17 – 18  

halina.knap@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Kochel, 
Magdalena  

Wychowawczyni, 
chemia, EDB, koło 
pierwszej pomocy 

Konsultacje dla 
uczniów  
Wtorek  
15:00-16:30  

magdalena.kochel@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Konsultacje dla 
rodziców/prawnych 
opiekunów  
Czwartek  
15:00-16:00  

magdalena.kochel@diakonia.pl  

Microsoft Teams  

Kopeć, 
Aleksander  

Religia  
(katecheza 
rzymskokatolicka) 

Poniedziałek  

15:30-16:45 

aleksander.kopec@diakonia.pl  
Microsoft Teams 

Krzemińska-
Borecka, Iwona  

Zajęcia w-f  Wtorek, środa, 
piątek 11:30-12:45 

 iwona.borecka@diakonia.pl  
Skype, Messenger,  
platforma: meet.jit.si  
Microsoft Teams  

Kulczewska, 
Grażyna   

Wychowawczyni kl. 2a 
TE, zarządzanie 
zasobami  

Dni powszednie   
8:00-15:00 

grazyna.kulczewska@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Kwiatkowska, 
Agnieszka  

Wychowawczyni kl. 2b 
TE, historia  

Dni powszednie 
8:00-16:00 

ag.kwiatkowska@gmail.com  
agnieszka.kwiatkowska@diakonia.pl 
Microsoft Teams  

Kwiecień, Ewa  
 

Wychowawczyni kl. 1b 
LOI, logopeda, 
wychowawczyni kl. 1b 
LOI, terapia 
pedagogiczna 
 

Poniedziałek   
8:15-16:00 
Wtorek 13:30-17:00 
Środa 9:15-16:00 
Czwartek 7:00-16:00 
Piątek 7:00-11:00 

ewa.kwiecien@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Leonarska, 
Małgorzata 

Wychowawczyni kl. 2 
LO, język niemiecki  

Dni powszednie  
7:00-20:00 

malgorzata.leonarska@diakonia.pl  
Microsoft Teams  
Tel. 668 580 544 

Markiewicz-
Żochowska, 
Grażyna  

Zajęcia usprawniające Poniedziałek 11:00-
12:00 

grazyna@markiewicz-
zochowska@diakonia.pl  
Kontakt telefoniczny po uzgodnieniu  

Materka,  Ewa Psycholog  Poniedziałek  ewa.materka@diakonia.pl  

mailto:halina.knap@diakonia.pl
mailto:halina.knap@diakonia.pl
mailto:halina.knap@diakonia.pl
mailto:magdalena.kochel@diakonia.pl
mailto:magdalena.kochel@diakonia.pl
mailto:aleksander.kopec@diakonia.pl
mailto:iwona.borecka@diakonia.pl
mailto:grazyna.kulczewska@diakonia.pl
mailto:ag.kwiatkowska@gmail.com
mailto:agnieszka.kwiatkowska@diakonia.pl
mailto:ewa.kwiecien@diakonia.pl
mailto:malgorzata.leonarska@diakonia.pl
mailto:grazyna@markiewicz-zochowska@diakonia.pl
mailto:grazyna@markiewicz-zochowska@diakonia.pl
mailto:ewa.materka@diakonia.pl
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8:00-13:00 
Wtorek 8:00-13:00 
Środa 8:00-12:00 
Czwartek  
12:00-15:00 
Piątek  
8:00-11:00 

Tel. 664-008-295 

Mickiewicz, 
Marta  

Wychowawczyni, język 
angielski  

Poniedziałek  
14:00-16:00  

marta.mickiewicz@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Mirko, Grzegorz  Informatyka, prace 
biurowe  

Środa 14:25-15:20 grzegorz.mirko@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Nowak, Barbara  Wychowawczyni kl. 4 
TE,  język polski  

Poniedziałek  
14:30 do 16:00 

basianowak222@gmail.com   
oraz platforma 
https://login.microsoftonline.com/. 
Microsoft Teams  
barbara.nowak@diakonia.pl  
 

Ossolińska, 
Jadwiga 

Wychowawczyni kl. 1 
TE, geografia, 
przyroda – geografia  

Wtorek 17:00-19:00 jadwiga.ossolińska@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Pelc, Jolanta   Informatyka  Czwartek  
9:00-10:00  

jolanta.pelc@diakonia.pl  

Podraza, 
Marzena  

Wychowawczyni kl. 1a 
LOI, religia  

Dni powszednie  
8:00-20:00 

marzena5172@wp.pl 
Kontakt telefoniczny po uzgodnieniu; 
Microsoft Teams  
marzena.podraza@diakonia.pl  
 

Polańska, 
Małgorzata  

Etyka  Konsultacje dla 
rodziców      
czwartek  g. 17-18  
Konsultacje dla 
uczniów  
 wtorek  g. 17-18   

mpolanskawr@gmail.com 
malgorzata.polanska@diakonia.pl  
WhatsApp; Hangouts; 
Microsoft Teams  
 

Przyłębska, 
Monika 

Psycholog, nauczyciel 
WDŻ 

Wtorek 16:00-18:00 
lub w innym terminie 
po uzgodnieniu  

monika.przylebska@diakonia.pl  
Microsoft Teams  
Skype: Monika Psycholog 
Tel. 664008293 czyny od 27.04.2020 

Ptak, Maria Geografia  Wtorek 9:00-11:00 maria.ptak@diakonia.pl  
Microsoft Teams;  
tel. 507-113-672 

Repczak, Maria  Przyroda, biologia Środa 8:00-12:00 
Piątek 8:00-12:00 

maria.repczak@diakonia.pl 
Microsoft Teams ;  
What sap; Messenger  

Rożek, 
Waldemar  

Wychowawca kl 3 LOI, 
zajęcia w-f 

Dni powszednie 
8:00-15:00 

waldemar.rozek@diakonia.pl  
Microsoft Teams  

Ryczkowska,  
Maria  

Język polski  Środa 14:25-  maria.ryczkowska@diakonia.pl  
Microsoft Teams  
 

Sigurska, Halina  Wychowawczyni kl. 2 
LOI, fizyka, przyroda  

Poniedziałek   
14:25-16:00 

halina.sigurska@diakonia.pl  
Microsoft Teams  
W razie potrzeby możliwy kontakt 
telefoniczny 

mailto:marta.mickiewicz@diakonia.pl
mailto:grzegorz.mirko@diakonia.pl
mailto:basianowak222@gmail.com
https://login.microsoftonline.com/
mailto:barbara.nowak@diakonia.pl
mailto:jadwiga.ossolińska@diakonia.pl
mailto:jolanta.pelc@diakonia.pl
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mailto:mpolanskawr@gmail.com
mailto:malgorzata.polanska@diakonia.pl
mailto:monika.przylebska@diakonia.pl
mailto:maria.ptak@diakonia.pl
mailto:maria.repczak@diakonia.pl
mailto:waldemar.rozek@diakonia.pl
mailto:maria.ryczkowska@diakonia.pl
mailto:halina.sigurska@diakonia.pl
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Sucharzewska, 
Jadwiga  

Język niemiecki  Wtorek 14:30-15:30 jadwiga.sucharzewska@diakonia.pl  
Microsoft Teams  
W razie potrzeby można się umówić 
na rozmowę telefoniczną 

Tokarek, Agata  Matematyka  Dla uczniów piątek 
17:00-18:00  
Dla rodziców 
ustalane 
indywidualnie  

Aplikacja Zoom, trzeba wysłać 
prośbę o link na adres: 
tokarek.agata@gmail.com   
Microsoft Teams  

Tunikowska, 
Aleksandra 

Matematyka  Dla uczniów  
wtorek 9:00-14:00 
Dla rodziców  
Środa 9:00-14:00  

aleksandra.tunikowska@diakonia.pl  
telefonicznie (numer tel. 
w sekretariacie) 
Microsoft Teams  

Wełna, Kamil  Historia  Wtorek 15:00-18:00 
 

welna.hostoria@wp.pl  
kamil.welna@diakonia.pl 
 
 

Zaczkiewicz-
Kląskała, Irena  

Stosowanie prawa 
w praktyce  
Doradztwo zawodowe 

Wtorek 15:30-16:30 
Czwartek  
15:30-16:30 

irena.klaskala-
zaczkiewicz@diakonia.pl 
irena.zaczkiewicz@wp.pl   
Rozmowa telefoniczna po 
uzgodnieniu; 
WhatsApp  

Zając, Danuta  Zastosowanie 
programów 
finansowo-księgowych  

Środa 14:25-15:20 danuta.zajac@diakonia.pl  
Microsoft Teams  
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